Распоряжение от 30.01.2024 года №2 Об утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета муниципального образования «Озерский сельсовет» Щигровского района Курской области и оплаты денежных обязательств, подлежащих исполнению за счет бюджетных ассигнований по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Озерский сельсовет» Щигровского района Курской области
АДМИНИСТРАЦИЯ
ОЗЕРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«30» января 2024 года                              №  2

Об утверждении Порядка санкционирования
оплаты денежных обязательств получателей
средств бюджета муниципального образования
«Озерский сельсовет» Щигровского района
Курской области и оплаты денежных обязательств,
 подлежащих исполнению за счет бюджетных
 ассигнований по источникам финансирования
 дефицита бюджета муниципального образования
 «Озерский сельсовет» Щигровского района
 Курской области

       1. Утвердить прилагаемый Порядок санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета муниципального образования «Озурский сельсовет» Щигровского района Курской области и оплаты денежных обязательств, подлежащих исполнению за счет бюджетных ассигнований по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального образования  «Озерский сельсовет» Щигровского района Курской области.

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу с 1 февраля 2024 года.

Глава Озерского сельсовета                                                 Кретова Е.Н